
 

 

Zoologická a botanická 

zahrada města Plzně 
příspěvková organizace  

Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň, Czech Republic  

     Kupní smlouva 
č. 37/A/19 

 

ČI. I. 

Smluvní strany 

Kupující: 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr. vložce 33 
sídlo: Pod Vinicemi 9, Plzeň 301 00 

jedná:  Ing. Jiří TRÁVNÍČEK, ředitel příspěvkové organizace 

IČ:  00377015 
DIČ:  CZ 00377015 

bankovní spojení: …………………… 
Č. účtu: ………………… 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající: 

Jméno: Blahož Jindřich 

Adresa: 391 43 Mladá Vožice  

Narozen/a/: …………………… 
(dále jen „ prodávající“) 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění tuto kupní 

smlouvu, jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji a koupi. 

ČI. II. 

Předmět prodeje 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu: 1.1 Varanus olivaceus 

ČI. III. 

Určení kupní ceny, způsob placení kupní ceny 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši: 380.000,- KČ bez DPH v zákonné sazbě, kterou 
tvoří; 

1.1 Varanus olivaceus 380.000,- KČ 

2. Celková kupní cena ve výši stanovené bodem 1. tohoto čl. III. bude uhrazena prodávajícímu buď hotově při 

převzetí zvířete (zvířat) na místě samém nebo na účet prodávajícího se splatností 14 dnů od data prodávajícím 

vystavené faktury.  



V Plzni dne:  

Za prodávajícího: 

3. Daňovou povinnost z příjmu fyzických osob si prodávající zajišťuje samostatně, za jeho pochybení nenese 

kupující žádnou zodpovědnost. 

ČI. IV,  
Ostatní smluvní ujednání 

1. Prodávající prodává kupujícímu a kupující kupuje předmět prodeje specifikovaný v čl. II. této kupní smlouvy do 
svého výlučného vlastnictví. 

2. Kupující závazně prohlašuje, že se důkladně a zcela seznámil s fyzickým a zdravotním stavem zvířete (zvířat) a 

bez výhrad ji touto kupní smlouvou přejímá. 

3. Prodávající závazně prohlašuje, že důkladně a zcela seznámil kupujícího s fyzickým a zdravotním stavem 
zvířete (zvířat) a že mu nezatajil žádné skutečnosti týkající se jejího stavu. 

4. Prodávající závazně prohlašuje, že své výlučné vlastnické právo k předmětu prodeje nepozbyl převodem, 

prodejem, zástavním právem, či darem jiné osobě ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s 
předmětem prodeje, a že je tedy oprávněn k tomuto právnímu úkonu. 

Č1.V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto kupní smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

2. Tato kupní smlouva byla vyhotovena v rozsahu dvou stran oboustranně tištěných, ve dvou stejnopisech s 

platností originálu. Kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že byla vyhotovena po 

předchozím vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji smluvní strany podepisují. 

4. Kupující podpisem této kupní smlouvy dává svůj souhlas s uvedením osobních údajů v příslušném ustanovení 

této smlouvy. 

5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V Plzni dne:  

Za kupujícího:  
  

Ing. Jiří Trávníček 

ředitel  ZOO a BZ města Plzně, 

příspěvkové organizace 

 


